別記様式（第５条，第６条関係）

　　土佐清水市被災建物等撤去等支援事業分担金（延納・免除）申請書

　土佐清水市長　様
申請日　　　　　年　　月　　日

	(決裁欄)

	延納又は免除申請額

円

　土佐清水市被災建物等撤去等支援事業分担金徴収条例第3条及び土佐清水市被災建物等撤去等支援事業分担金徴収条例施行規則第5条の規定により下記のとおり申請します。
	撤去等を受ける者

	住所

	被災建物等の所在地
	土佐清水市
	電話番号

	延納等
の区分
	　　　　　　　延納　　　　　　　・　　　　　　　免除

	　申請理由
	下記理由のうち該当するものに○を付けてください。（規則第４条第１項）

	　1　第1号の規定に該当　（免除）

	　2　第2号の規定に該当　（全部延納　・　一部延納）

	3　第3号の規定に該当　（免除　・　全部延納　・　一部延納）
理由
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	延納の場合

	事業費総額
	納付すべき額
	延納する額

円

円

円

	納付予定日
	1回目　　 年　　月　　日　　　 　　　円
	7回目　　 年　　月　　日　　　 　　　円

	2回目　　 年　　月　　日　　　 　　　円
	8回目　　 年　　月　　日　　　 　　　円

	3回目　 　年　　月　　日　　　　 　　円
	9回目　　 年　　月　　日　　 　　　　円

	4回目　 　年　　月　　日　　　　 　　円
	10回目　  年　　月　　日　　　 　　　円

	5回目　　 年　　月　　日　　　　 　　円
	11回目　  年　　月　　日　　　 　　　円

	6回目　　 年　　月　　日　　　　 　　円
	12回目　  年　　月　　日　　　 　　　円

＊　申請については，下記の書類を添付してください。
　・第1号の規定に該当の場合は，生活保護受給者証明書

土佐清水市被災建物等撤去等支援事業分担金（延納・免除）決定通知書

土佐清水市被災建物等撤去等支援事業分担金徴収条例第3条及び土佐清水市被災建物等撤去等支援事業分担金徴収条例施行規則第4条の規定により（延納・免除）を決定しましたので，規則第6条の規定により通知いたします。

　　年　　月　　日
土佐清水市長